Micropulse BIW
Il sistema induttivo di misurazione della posizione
Sensore
ricevitore
Analisi
Bobina
2
Dati generali

– 2 staffe di fissaggio
BIW-A-MF01-M-43
▼ Esempio di ordine:
BIW1-_310-M_ _ _ _-P1-S115
A 0...+10 V
G –10...+10 V
Protocollo dati Campi di misura standard [mm]
Staffa di fissaggio
4
Trasduttori di
posizione
Micropulse
Connettori
per serie BIW
Balluff Automation s.r.l.
Corso Giambone 63
10134 Torino
Italia
Telefono +39 011 31 50 711
Telefax +49 011 31 70 140
E-mail: info.italy@balluff.it N
.
xx
xx
xx
 I
 .
E
di
zi
on
e
04
09
;
co
n
ris
er
va
 d
i m
od
ifi
ch
e
Adattatore BKS-S115 per BKS-S32
Codice d'ordine: BKS-S115/GS32-PU-00,2
PUR applicato a spruzzo in modo fisso
8 × 0,25 mm2
LIYY-CF11Y
14 × 0,15 mm
6,6 ±0,2 mm
mobile 4 × D, immobile 3 × D
BKS-S115-PU-_ _
BIW-_ _ _-S115
8 poli, presa diritta
BKS-S115-PU-_ _
PUR
CuZn
0,8 µm Au
IP 67
CuZn
2,5 µm Ni
Viton
BKS-S115-00
BIW-_ _ _-S115
8 poli, presa
BKS-S115-00
max. 0,75 mm2
CuZn nichelato
CuZn
PG 9